
 

I. HELİN BAŞAK ÖYKÜ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 
 

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM / 
KURULUŞ 

 
BAŞAK KÜLTÜR VE SANAT VAKFI 

YARIŞMANIN KONUSU   SERBEST 

YARIŞMANIN AMACI  Öykücülüğün genç kuşaklarca aktarılmasını teşvik etmek, Türk ve Kürt edebiyatına yeni yazarlar kazandırmak. 
 Gençlerin potansiyellerini ortaya çıkarmalarına uygun ortamlar yaratarak kişisel ve sosyal gelişimlerine destek 

olmak. 
 Türkçe ve Kurmancînin doğru ve etkin biçimde kullanılmasını teşvik etmek. 

TÜRÜ  ÖYKÜ YARIŞMASI 

 
KİMLER BAŞVURABİLİR 

 Yarışmaya öyküye ilgi duyan Türkçe kategori için 15-22 yaş,   
Kürtçe‘ninKurmancî lehçesi kategorisi için 15-30 yaş arasında bulunanlar katılabilir¹ 

 Çalışan, örgün eğitime devam edemeyen, iç göçle yer değiştiren gençler  “öncelikli” olmak üzere herkese açıktır. 

YARIŞMA ŞARTLARI  Yarışma Türkçe ve Kürtçenin Kurmancî lehçesi olmak üzere 2 kategoride yapılacaktır. 
 Her yazar bir (1) öykü ile katılabilir.. 
 Öykülerde kelime veya sayfa sınırlaması yoktur. 
  ÖykülerWord formatında Times New Roman yazı karakteri ile 11 punto, 1,5 satır aralığı, 2,5 kenar boşluğu, A4 

boyutundaki ölçülerde, herhangi bir kapak eklenmeden yazılacaktır.  
 Yarışmacılar kapağında RUMUZ yazılı içinde bir (1) adet özgeçmiş, bir (1) adet vesikalık fotoğraf ve iletişim 

bilgilerini içeren kapalı zarfı başvuru dosyasına ekleyecektir.  
 Başvuru dosyasına yukarıda belirtilen formatta yazılmış öykünün 5 adet kopyası, 1 adet CD kopyası da 

eklenmelidir. 
 Öykülerin daha önce herhangi bir yerde (gazete, dergi, internet vb.) yayımlanmamış, ödül almamış ya da başka 

bir yarışmaya katılmamış olması gerekmektedir. 
 Seçici kurul üyelerinin kararları kesindir ve itiraz edilemez.  
 Seçici kurul üyeleri ve birinci derece yakınları yarışmaya katılamaz. 
 Türkçe ve Kürtçe dil kurallarına uymayan başvurular ile nefret söylemi içeren, kişi, etnik, dini grubu ya da 

kültürü aşağılayan, ötekileştiren bir dilin kullanıldığı başvurular yarışma dışı tutularak değerlendirmeye 
alınmayacaktır. 

BAŞVURULAR NASIL YAPILACAK?  Başvurular aşağıda belirtilen iletişim adresine posta yoluyla ya da elden teslim edilecektir.  Postayla 
yapılacak basvuruların taahhütlü, iadeli taahhütlü, acele posta servisi gibi yollarla yapılması zorunludur.  

 Postadaki gecikmeler ve son basvuru tarihinden sonra yapılan, eksik belge ve bilgiyle yapılan basvurular 
dikkate alınmayacaktır.  

YARIŞMA TAKVİMİ  Duyuru: 1 Nisan 2014 
 Başvuru: 15 Nisan – 15 Temmuz 2014  
 Değerlendirme: 20 Temmuz – 30 Ağustos 2014 
 Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanması: 1 Eylül 2014  
 Ödül almaya hak kazananlar www.basaksanatvakfi.com’dan ilan edilecektir. 
 Ödül Töreni:  05 Eylül 2014 Perşembe 

 
NOT: Ödüller, 2-7 Eylül 2014 tarihleri arasında düzenlenecek olan 2. Helin Başak Uluslararası Sanat Festivali 
program akışı içerisinde sahiplerine verilecektir. 

TÜRKÇE KATEGORİ SEÇİCİ KURULU  Yavuz EKİNCİ Edebiyat Öğretmeni - Yazar 
 Nalan TEMELTAŞ Aktivist – Yazar 
 Ayşe  KİLİMCİ -Yazar 
 Ahmet BÜKE -Yazar 
 Burcu AKTAŞ  -Yazar  

 

KURMANCÎ KATEGORİ SEÇİCİ 
KURULU 

 Ferzan ŞER-  Edebiyat Eleştirmeni 
 Ömer DİLSOZ -Yazar 
 Kristin ÖZBEK -Yazar 
 Sidar JIR – Çevirmen - Yazar 
 Veysel TIRPAN -Yazar 

ÖDÜLLER 
 
 
 
 
 

 BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ:       2000 TL 
 İKİNCİLİK ÖDÜLÜ:         1000 TL 
 ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ:    500 TL 
NOT: Dereceye giren ve eserleri yayınlanmaya değer bulunan katılımcıların öyküleri Sümer Yayınları tarafından 
basılarak yayımlanacaktır.  
Dereceye giren ve eserleri yayımlanmaya değer görülen katılımcılara teşekkür plaketi verilecektir. 

DUYURU ŞEKLİ 
 

Duyurular Başak Kültür ve Sanat Vakfı’nın resmi web sayfasından yapılacaktır. 

BAŞVURU ADRESİ Başak Kültür ve Sanat Vakfı   
Kayışdağı Mah. Uslu Cad. Nihat Sok. No 55/ A   Ataşehir /İSTANBUL 

İLETİŞİM  
 

Belma Yıldıztaş  
basaksanatgenclik@gmail.com 
Tel:0543 778 76 83/  0(216) 420 49 68 

 
 
¹ Kürtçe dilinin bir eğitim dili olarak kullanılmaması ve yazı dili olarak ilerleyen yaşlarda gelişmesinden dolayı bu kategoride başvuru yapacak katılımcıların yaş aralığının geniş tutulması gerekli görülmüştür.   
 
² 5846 Sayılı Yasa gereği, katılımcı, dereceye giren ya da “yayınlanmaya değer bulunan” eserinin Başak Kültür ve Sanat Vakfı tarafından kullanılmasına süresiz olarak kullanım hakkını verdiğini peşinen kabul ettiğini, buna bağlı 
olarak gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse diğer ilgili mevzuat gereğince çoğaltma, işletme yayma, temsil, umuma iletim, faydalanma ve bunun gibi  umuma arzla ilgili bilumum haklarını, Başak Kültür ve Sanat Vakfı’na 
verdiğini kabul eder, telif hakkı talep edemez, kazanamayan eserler iade edilmez.  
 
³ Katılımcı, yarışmaya katıldığı eserin tümüyle kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder. Ödül alan katılımcılardan bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü 
kazanımları geri alınır. 

 

http://www.basaksanatvakfi.com'dan/

